令和 8 年 1 月 20 日

関係各位

(一社)香川県理学療法士会

(一社)香川県作業療法士会

(一社)香川県言語聴覚士会

香川県 POSこどもサポート委員会

委員長 前田 悠志

第 19 回香川県 POS こどもサポート委員会研修会のご案内

拝啓

大寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当委員

会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

今年度は下記の通り、小児リハビリテーション全体を学び、最新情報を得られるように考

え鋭意準備を行っております。日頃からこどもを支援する専門職は基より、広く他分野で活

躍されている方々にも学びの機会になるものと確信しております。業務ご多忙のことと存

じますが、多数のご参加をいただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時：令和 8 年 3 月 19 日(木)19:00～20:30 (受付 18:45～)

形 式：zoom によるオンライン研修会

    (予め zoom のインストールや更新をお願いします。また Wi-Fi 等、通信環境の調

整をお願いします。)

テーマ：「小児リハビリテーション最前線 ～今何が流行りで何が課題か～」

講 師：稲富 惇一 先生 (土佐リハビリテーションカレッジ/高知健康科学大学)

対象者：香川県内の OT、PT、ST、その他専門職

参加費：香川県士会員(OT、PT、ST)は無料、会員外(OT、PT、ST)は 1,000 円、

他職種は 500 円、学生は無料

申し込み方法：下記のコードより必要事項を入力してください。

後日、メールにて当日 ID 等をご連絡いたします。

【しめきり 令和 8 年 3 月 13 日(金)】

【問い合わせ先】

香川県 POS こどもサポート委員会

第 19 回研修会 前田悠志

しおかぜ病院 リハビリテーション部

E-MAIL：shiokaze-ot@md.pikara.ne.jp

TEL：0877-33-2545 FAX：0877-33-3125

以上